МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» октября 2020 г. № 46

О поручении постоянного комитета

Думы города по бюджету, налогам,

финансам и имуществу

В соответствии с пунктом 4.7 Положения о постоянном комитете Думы

города по бюджету, налогам, финансам и имуществу, утверждённого решением

Думы города от 30.05.2006 № 33-IV ДГ (в редакции от 05.05.2014 № 503-V ДГ),

на основании решения, принятого на заседании постоянного комитета Думы

города по бюджету, налогам, финансам и имуществу (протокол

от 21.09.2020 № 43):

1. В целях повышения эффективности использования бюджетных средств

Администрации города в срок до 02.11.2020 предоставить финансово-

экономические модели и механизмы реализации вариантов, предложенных

к общественному обсуждению, по размещению реконструируемого здания

муниципального автономного учреждения «Театр актёра и куклы «Петрушка»

с учётом мест для временного хранения легковых автомобилей.

2. Аппарату Думы города направить копию настоящего постановления

Главе города для исполнения.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на Председателя Думы города, председателя постоянного комитета Думы города

по бюджету, налогам, финансам и имуществу Красноярову Н.А.

Председатель Думы Н.А. Красноярова